Приказ о зачислении студентов по квоте приема лиц, имеющих особое право в ДГТУ для обучения в ТИ (филиале) ДГТУ в г.

Азове на первый курс очной формы обучения по программам бакалавриата на 2018/19 учебный год на места, финансируемые из

федерального бюджета - 18

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

   «29» июля 2018 г.                     № 2882-ЛС-О

г. Ростов-на-Дону

О зачислении студентов по квоте приема лиц, имеющих особое право в Донской

государственный технический университет для обучения в Технологическом институте

(филиале) ДГТУ в г. Азове на первый курс очной формы обучения по программам

бакалавриата на 2018/19 учебный год на места, финансируемые

 из федерального бюджета

В соответствии с "Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры", утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 29 июля 2018 года студентами первого курса очной формы обучения по

программам бакалавриата в Технологический институт (филиал) ДГТУ в г. Азове следующих

граждан по квоте приема лиц, имеющих особое право, на места, финансируемые из федерального

бюджета, успешно прошедших по конкурсу:

Направление: 09.03.02 "Информационные

системы и технологии"

Зачетная

книга
Гражданство

Мат Физ Рус
Соч. Баллы

1 Смолюк Денис Павлович 1828452 Россия 39 41 55 3 138

Направление: 15.03.05 "Конструкторско-

технологическое обеспечение

машиностроительных производств"

Зачетная

книга
Гражданство

Мат Физ Рус

Соч. Баллы

1 Шульга Владимир Владимирович 1876913 Россия 27 40 38 0 105

2 Тырина Валентина Евгеньевна 1845522 Россия 27 38 38 0 103

2

Приказ о зачислении студентов по квоте приема лиц, имеющих особое право на первый курс очной формы обучения по

программам академического, прикладного бакалавриата, специалитета на 2018/19 учебный год на места, финансируемые из

федерального бюджета - 18

Направление: 23.03.03 "Эксплуатация

транспортно-технологических машин и

комплексов"

Зачетная

книга
Гражданство

Мат Физ Рус

Соч. Баллы

1 Тихомиров Артур Станиславович 1894876 Россия 27 38 38 0 103

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор               Б.Ч. Месхи

Исп.: Кечемайкин А.И. 25-66

Рассылка: Общий отдел, ПК, ПФУ, бухгалтерия, отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление,

отдел довузовской подготовки, студенческий городок, НТБ, первичная профсоюзная организация обучающихся,

медицинский центр, бюро пропусков, ТИ (филиал) ДГТУ в г. Азове.